Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

20.04.2010 г.   № 01-02/28(4)
О содействии органов местного
самоуправления внутригородского
муниципального образования Раменки в
городе Москве управе района Раменки в
работе по организации и проведению
Всероссийской переписи населения в
2010 году на территории района Раменки
ЗАО города Москвы

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 12.01.2010 № 9-ПП «О
подготовке и проведении в городе Москве Всероссийской переписи населения 2010 года»,

муниципальное Собрание решило:
1. Руководителю внутригородского муниципального образования Раменки в городе

Москве Дмитриеву С.Н. и руководителю муниципалитета внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве Шаршуну Д.В. оказать содействие
управе района Раменки в подборе:

1.1. Временного переписного персонала для работы инструкторами и переписчиками;
1.2. Помещений для переписных участков и оборудования их всем необходимым.
2. Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Раменки в городе Москве при проведении приема и встреч с избирателями
осуществлять их информирование о проведении Всероссийской переписи населения 2010 года.

3. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образовании
Раменки в городе Москве Шаршуну Д.В. проводить информирование населения в газете
«Раменки. Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте органов местного
самоуправления внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
www.ramenki.su о ходе подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2010 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по
развитию местного самоуправления, территориальных общин, связям с общественностью,
информированию населения о деятельности органов местного самоуправления, по регламенту,
организации работы муниципального Собрания и депутатской этике муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве Васильеву Г.Ф. и
Руководителя внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ